
ŽÁDOST 0 POSKYTNUTÍ DOTACE

      
 

      

     

z ROZPOČTU „

&#39;&quot;

fm

MESTS KY URAD
-_MĚSTA PELHŘIMOV

psmňmov
A

“Sm
mam Pclhrimcw I“míčnfodlmr (2/. V 40

D°š&#39;° dne:

4G , Dollo dn..

h
”&quot;

_

ľ~mwu
&#39; °1 202%

1 s. 02. 2023

Evidenční číslo: 452.52 ÍČŮZŠI HDPE

(Žadatel nevyplňuje) HP.; lol I H6 lbLš_,1
 

 
 

  

 

 

 

Jméno a příjmení/název Milan Miksa
žadatele:

Adresa/sídlo žadatele: Pelhřimov, 393 01

1Č0:&#39; 67186572

DIČ:
-__

 
 
Identiñkace osob jednajícícb jménem žadatele (je-li žadatel právnickou osobou):z

o osoby jednají jako jeho statutární orgán
o osoby jednají na základě udělené plné moci

 
Jméno, příjmení, titul: _--

 
Pracovní zařazení, ---

funkce:
 
Telefon/fax:

-__

 
Mobil:

-_-

 
E-mail:

_-_

 
Jméno, příjmení, titul: --_

 
Pracovní zařazení, ---

funkce:
 
Telefon/fax:

_--

 
Mobil:

-__

 
E-maíl:

---

 
Identifikace osob, v nichž má žadatel (právnická osoba) podíl:

 
Jméno, příjmení, titul -__

/název, sídlo, IČO:
 

 
Výše podílu: __-

  
 

 

&#39;

Fyzická osoba nepodníkající uvede datum narození.
2

nehodící se škrtněte

 



 

 

 

 
 

 
 
 

 
i&#39;

60.000,--
 

dle potřeby pojízdné prodejny V návaznosti na náklady
V daném roce    

 

1. Účel použití dotace: uveďte stručnou charakteristiku účelu, na který má být dotace

poskytnuta (v případě potřeby lze uvést v samostatne&#39; příloze)

Požadovaná dotace bude použita na pokrytí části nákladů (výdajů) pojízdné prodejny (nákup
nafty, údržba vozidla, STK, silniční daň) v rámci zásobování místních částí města Pelhřimov

potravinami ilprůmyslovým zbožím v roce 2023.

Místní části: Čakovice, Stnněchy.

2. Doba, v níž má být dosaženo účelu dotace (časový harmonogram realizace projektu):
(např. duben - květen 202x; pokud je však výstupem projektu společenská, kulturní nebo

sportovní akce uvádějte přesné datum, např. 10. dubna 202x nebo 10. - 11. května 202x)

1.1.2023 - 31.12.2023

3. Odůvodnění žádosti

Prostřednictvím své obchodní činnosti se již patnáctým rokem snažím o pravidelne&#39;
zásobování některých přilehlých obcí města Pelhřimov. Mnou nabízené služby využívají
především občané seniorského věku, ale také maminky na mateřských dovolených a ostatní

obyvatelé obcí. Svoji obchodní činnost provozuji velmi rád, a to po celý rok za každého

počasí, jelikož vím, že je pro někoho jedinou možností, jak nakoupit základní potraviny a

zboží nezbytně nutné pro uspokojení základních potřeb.
S ohledem na stálý nárůst nákladů spojených s provozem pojízdné prodejny a současně také

s přihlédnutím knelehké ekonomické situaci si tímto dovoluji Město Pelhřimov požádat o

výše uvedenou dotaci, která je pro výkon me&#39; činnosti velice důležitá a bez níž bych svoji
činnost mohl vykonávat jen s obtížemi.

4. Přílohy - povinné:
l. Kopie výpisu zpříslušného veřejného rejstříku (ne starší 90 dni ke dni podání žádOSti) -

výpis z obchodního rejstříku.
2. Kopie úplného výpisu platných údajů a údajů, které byly vymazány bez náhrady nebo

s nahrazením novými údaji o skutečném majiteli právnické osoby podle zákona

upravujícího evidenci skutečných majitelů, jedná-li se 0 evídující osobu3 (zapsaný spolek
 

3Dokládá pouze žadatel, který je právnickou osobou

 



může předložit částečný výpis z evidence skutečných majitelů podle § 14 zákona č. 3 7/2021
Sb.)

3. Kopie zakladatelských dokumentů (dle právníjormy) - kopie živnostenského listu
4. Kopie dokladu 0 zřízení bankovního účtu
5. V případě zastoupení plná moc (originál)

5. Prohlášení žadatele, že souhlasí se zveřejněním vybraných údajů

Žadatel Milan Miksa, Pelhřimov, 393 01, prohlašuje. že souhlasí se zveřejněním
svého jména/názvu. adresy/sídla, žádosti o dotaci, účelu poskytnutí dotace a veřejnoprávní
smlouvy o poskytnutí dotace.

6. Prohlášení žadatele o vypořádání závazků

Žadatel Milan Miksa, Pelhřimov. 393 01, prohlašuje, že má vůči městu Pelhřimov
a všem jím založeným a zřizovaným právním subjektům vyrovnané závazky po lhůtě
splatnosti.

Žadatel je povinen (nejpozději do 14-ti dnů) oznámit poskytovateli veškeré změny údajů
uvedených v žádosti, které u žadatele nastanou po podání žádosti.

.A
. 7

V Pelhřimově dne /Á (/- j/űf..šooooooooooooooooooo

Milan Miksa

Jméno a podpis osoby oprávněné
jednat za žadatele, razítko

(v případě zastoupení na základě plné mocí je třeba přiložit i plnou moc)

 


